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Geachte heer Gorren en Schulpen,
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Onderstaand treft u de beantwoording aan van de vragen die uw fractie gesteld heeft in het kader van artikel 47 van het Reglement van Orde.

Vraag 1:
Is er een vergunning verleend voor het afsteken van dit vuurwerk op het genoemde tijdstip?

Antwoord 1:
Nee.


Vraag 2:
Zo ja,
- waarom is de buurt niet vooraf geïnformeerd?
- wat is het belang geweest om deze vergunning te verstrekken?

Antwoord 2:
Niet van toepassing. Zie antwoord op vraag 1.


Vraag 3:
Zo nee, welke acties heeft u ondernomen of gaat u nog ondernemen om de veroorzakers van deze onrust alsnog aan te pakken?
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Antwoord 3:
Net als rondom de jaarwisseling is het heel lastig om te handhaven op het illegaal afsteken van vuurwerk. Hiervoor moet al iemand op heterdaad worden betrapt, en dat is in dit geval niet het geval geweest.


Hoogachtend,
Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht, de Burgemeester,


J.M. Penn-te Strake

